[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ХВАЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕТВЕРТОГО  СОЗЫВА

  РЕШЕНИЕ

от   22 декабря 2020 года    № 70
О принятии на баланс источников наружного противопожарного водоснабжения муниципального образования  Хваловское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области
   В целях инвентаризации  содержания в рабочем состоянии источников наружного противопожарного водоснабжения и дальнейшего их благоустройства (ремонт, очитка, устройство подъездных путей, разворотных площадок, установка указателей),  в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава муниципального образования Хваловское сельское поселение Совет депутатов

                                                           РЕШИЛ:

1.Принять на баланс администрации муниципального образования Хваловское сельское поселение следующие источники наружного противопожарного водоснабжения , согласно приложения.

2. Решение совета депутатов муниципального образования  Хваловское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области за № 66 от 29.11.2018года считать утратившим силу.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Провинция. Северо-Запад» и разместить на официальном сайте муниципального образования Хваловское сельское поселение
3. Решение вступает в силу с момента его официального опубликования в средствах массовой информации.

4. Контроль за исполнением настоящего решения  оставляю за собой.

    Глава муниципального образования                                Н.А.Аникин
Приложение

к решению Совета депутатов

МО Хваловское сельское поселение
                                                                                                                    от  22.12.2020   г. № 70
                                                                     Перечень

источников  наружного противопожарного водоснабжения

МО Хваловское сельское поселение Волховского муниципального района

Ленинградской области
	№ п\п
	Наименование имущества, объем м3
	Адрес местонахождения имущества
	Специализация

	1
	Противопожарный водоем,
50м3

	Ленинградская область, Волховский район, Хваловское сельское поселение, д.Хвалово, у МКД №1
	Обеспечение первичных мер по тушению пожаров

	2
	Противопожарный водоем, 70м3
	Ленинградская область, Волховский район, Хваловское сельское поселение, д.Хвалово, у частного дома №99
	Обеспечение первичных мер по тушению пожаров

	3
	Противопожарный водоем,100 м3
	Ленинградская область, Волховский район, Хваловское сельское поселение, д.Хвалово, у д.№133 (пожарная часть)
	Обеспечение первичных мер по тушению пожаров

	4
	Противопожарный водоем,150м3
	Ленинградская область, Волховский район, Хваловское сельское поселение, д.Хвалово, у ч.д. №3, перед котельной
	Обеспечение первичных мер по тушению пожаров

	5
	Противопожарный водоем,150м3
	Ленинградская область, Волховский район, Хваловское сельское поселение, д. Прокшеницы, от дома №7 в 20 метрах
	Обеспечение первичных мер по тушению пожаров

	6
	Противопожарный водоем,1500 м3
	Ленинградская область, Волховский район, Хваловское сельское поселение, д. Мелекса, слева перед  д.№1
	Обеспечение первичных мер по тушению пожаров

	7.
	Противопожарный водоем, 300м3
	Ленинградская область, Волховский район, Хваловское сельское поселение, д.Дудачкино, у д.№13
	Обеспечение первичных мер по тушению пожаров

	8
	Противопожарный водоем,2000м3
	Ленинградская область, Волховский район, Хваловское сельское поселение, д.Погорелец Хваловский, за домом.№21
	Обеспечение первичных мер по тушению пожаров

	9
	Противопожарный водоем,1600м3
	Ленинградская область, Волховский район, Хваловское сельское поселение, д.Горка Хваловская, 30м от дороги на Сырецкое
	Обеспечение первичных мер по тушению пожаров

	10
	Противопожарный водоем,1000м3
	Ленинградская область, Волховский район, Хваловское сельское поселение, д.Остров. слева при въезде в деревню
	Обеспечение первичных мер по тушению пожаров

	11
	Противопожарный водоем, 350м3
	Ленинградская область, Волховский район, Хваловское сельское поселение, д.Воскресенское, напротив д.№57
	Обеспечение первичных мер по тушению пожаров

	12
	Противопожарный водоем,300м3
	Ленинградская область, Волховский район, Хваловское сельское поселение, д.Горка Воскресенская, у д.№3 ,слева при въезде в деревню.
	Обеспечение первичных мер по тушению пожаров

	13
	Противопожарный водоем,200м3
	Ленинградская область, Волховский район, Хваловское сельское поселение, д.Токарево, у д.№8
	Обеспечение первичных мер по тушению пожаров

	14
	Противопожарный водоем,150м3
	Ленинградская область, Волховский район, Хваловское сельское поселение, д.Теребуня, перед д.№1, слева при въезде в деревню
	Обеспечение первичных мер по тушению пожаров

	15
	Противопожарный водоем,200м3
	Ленинградская область, Волховский район, Хваловское сельское поселение, д.Пруди, напротив д.№5
	Обеспечение первичных мер по тушению пожаров